
COMUNE DI UTA
CITTÀ METROPOLITANA DI CAGLIARI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  98   Del  10-08-18

Oggetto: Rassegne "Estate Utese e Sportestate 2018". Concessione
contributi  Direttive al Responsabile.

L'anno  duemiladiciotto il giorno  dieci del mese di agosto nel Comune di Uta  nella sala

delle adunanze convocata dal Signor  Sindaco alle ore 11:00, si è riunita la GIUNTA

COMUNALE nelle persone di:

PORCU GIACOMO Sindaco P
Mua Michela Vice Sindaco P
Soriga Antonello Assessore P
Onali Andrea Assessore A
Pillitu Marco Assessore P
FODDIS MICHELA Assessore A

 risultano presenti n.   4 e assenti n.   2.

Assiste alla  seduta il  Vice Segretario Comunale  Dott. FARCI ROBERTO

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco  PORCU GIACOMO

assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame

l’oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA:
- la deliberazione n. 79 del 21/06/2018, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto
“Rassegna Estate Utese 2018” – Approvazione programma e individuazione criteri per
la concessione dei contributi;

CONSIDERATO CHE:
-   il programma approvato con il suddetto atto, includeva sia le iniziative culturali sia
quelle sportive;
-  con stesso atto è stata prevista la concessione di un contributo da assegnare alle
Associazioni culturali e sportive per la realizzazione degli eventi nel contesto delle
suddette rassegne;
-    sono state accolte le proposte delle sottoindicate Associazioni:

ASSOCIAZIONI Culturali
Consulta delle Donne
Associazione “S’Intzidu”
Gruppo Folk S. Giusta
Assoc. Stelle e Umanità
Pro Loco
Consulta dei Giovani

ASSOCIAZIONI Sportive
A.S.D. Atletico Uta 1984
A.S.D. Speed Roller Uta
A.S.D. Speed bike Uta
A.S.D. Polisportiva Uta 2000
A.S.D. Polisportiva San Leone Uta
A.S.D. Gymnasium Volley Uta
A.S.D. Atletica Uta

RITENUTO opportuno procedere alla ripartizione del contributo alle associazioni, nel
rispetto dei criteri contenuti nella deliberazione della G.C. n. 82 del 29/06/2017;

VISTI:
-il D.Lgs 18.08.2000, n. 267;
-lo Statuto Comunale;

ACQUISITI sulla proposta di deliberazione, ai sensi degli Artt. 49 e 147bis del D.Lgs.
18/08/00 n. 267 e ss.mm.i., il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espressa
dal Responsabile del Servizio Affari Generali;

Con votazione unanime espressa per alzata di mano

DELIBERA
Per le motivazioni espresse in premessa

- Di impartire direttive al responsabile dell’Area AA.GG., al fine di provvedere alla
ripartizione del contributo da assegnare alle Associazioni culturali e sportive, meglio

DELIBERA DI GIUNTA n. 98 del 10-08-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI UTA



sotto specificate,  per l’organizzazione degli eventi nel contesto delle rassegne “Estate
Utese 2018 e Sportestate Utese 2018”:

ASSOCIAZIONI Culturali
Consulta delle Donne
Associazione “S’Intzidu”
Gruppo Folk S. Giusta
Assoc. Stelle e Umanità
Pro Loco
Consulta dei Giovani

ASSOCIAZIONI Sportive
A.S.D. Atletico Uta 1984
A.S.D. Speed Roller Uta
A.S.D. Speed bike Uta
A.S.D. Polisportiva Uta 2000
A.S.D. Polisportiva San Leone Uta
A.S.D. Gymnasium Volley Uta
A.S.D. Atletica Uta

Di inviare la presente deliberazione al Responsabile del Servizio Affari Generali per
provvedimenti consequenziali;

Di dichiarare, con separata votazione palese ad unanimità, la presente deliberazione
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del T.U. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 98 del 10-08-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI UTA



PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA
Ai sensi degli artt. 49 e 147-bis, comma 1, del D.Lgs 18.08.2000, N. 267

Vista la proposta di Deliberazione sopra riportata, si esprime
PARERE: Favorevole

in ordine alla Regolarita' tecnica della proposta e sulla correttezza dell’azione
amministrativa espletata per giungere alla sua formulazione.

Data: 10-08-2018
Il Responsabile del Servizio
F.to Dott. FARCI ROBERTO

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Vice Segretario Comunale
F.to  PORCU GIACOMO F.to Dott. FARCI ROBERTO

Certifico che la presente deliberazione è stata:

-posta in pubblicazione all’Albo Pretorio dal 13-08-2018 per 15 giorni consecutivi;

-inviata in copia ai capi gruppo consiliari nella stessa data, Prot. n° 14703.

Uta, 13-08-2018
Il Vice Segretario Comunale
F.to Dott. FARCI ROBERTO

Copia Conforme all’ Originale ad uso amministrativo.
Uta, 13-08-2018

DELIBERA DI GIUNTA n. 98 del 10-08-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI UTA


